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POILSIO PASTATAS



TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ STATYBOS
REGLAMENTAS STR2.01.01(3):1999
ESMINIAI STATINIO REIKALAVIMAI.
HIGIENA, SVEIKATA, APLINKOS APSAUGA
VIII. IŠORĖS APLINKOS REIKALAVIMAI

55. Siekiant išvengti būsimos žalos aplinkai, būtina
atsižvelgti į statybos produktų įvertinimą per visą jų
naudojimo laikotarpį.
56. Statinių skleidžiami teršalai neturi kelti grėsmės
žmonių sveikatai ir higienos sąlygoms.
57. Šis reikalavimas yra susijęs su žmonių sveikatos
sauga ir aplinkos taršos prevencija. Tokią taršą gali
sukelti:
57.1. statybos produktai;
57.2. statinių įranga, įskaitant gaisrinę saugos įrangą;
57.3. statinių inžinerinės sistemos.
58. Statinių poveikis aplinkai turi būti mažinamas:
58.1. ribojant teršalų sklaidą;
58.2. ribojant teršalų emisiją;
58.3. ribojant statybos produktų, statinių įrangos  ir
jų inžinerinių sistemų, kurios  išskiria teršalus,
naudojimą.

Projektas atitinka statybos
normas ir taisykles,
ekologinius, higieninius ir
priešgaisrinius
reikalavimus.
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

PROJEKTUOJAMAS POILSIO PASTATAS

PATEKIMAS Į TERITORIJĄ

PATEKIMAS Į PASTATĄ

PROJEKTUOJAMA TRINKELIŲ DANGA

PASTATO NULINĖ ALTITUDĖ±0.00 = +9.70

6199769.14
316488.63

PASTATO AŠIŲ SUSIKIRTIMO KOORDINATĖS

1. SKLYPO DALIES PLOTAS 500 m²
2. SKLYPO DALIES UŽSTATYMO TANKUMAS   14%
3.UŽSTATYMO DALIES INTENSYVUMAS   28%
4.APŽELDINTAS ŽEMĖS PLOTAS   1087 m² / 42%

SKLYPO TECHNINIAI - EKONOMINIAI RODIKLIAI

SKLYPO DALIŲ RIBOS

SKLYPO RIBA

GRIAUNAMAS STATINYS

POILSIO PASTATO TECHNINIAI-EKONOMINIAI RODIKLIAI

BENDRASIS PLOTAS   138.40m²
NAUDINGAS PLOTAS   138.40m²
UŽSTATYMO PLOTAS 71.88 m²
TŪRIS 854 m³
AUKŠTINGUMAS   2a.+M (10.85m)

6199786.99
316412.44

6199788.15
316413.26

6199788.98
316412.10

6199790.53
316421.38

6199789.37
316420.56

6199788.55
316421.71

6199793.23
316415.14

6199792.41
316416.30

6199793.56
316417.12

6199783.96
316416.69
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AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETOS

Trinkelių danga - 155 m²

Veja - 250 m² (50 %)

DANGOS:

3.
08

Sodinami medžiai*

Sodinami krūmai*

*Pastabos:
1. Medžiai ir krūmai turi būti parenkami ir sodinami vadovaujantis Želdynų įrengimo

ir želdinių veisimo taisyklėmis (patv. LR AM 2017-12-29, įsakymu Nr. D1-10),
Sodmenų kokybės reikalavimais (patv. LR AM 2007-12-14, įsakymu Nr. D1-674).
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